Naziv vrste dokumenta: Komercijalni raéun
Broj dokumenta: 10763/1310/1

Datum i vrijeme izdavanja: 21.12.2022.
Datum isporuke: 21.12.2022.

Datum dospije¢a placanja: 05.01.2023.
Sifra valute: HRK

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3

Sifra vrste dokumenta: 380

Sifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje vazedi:

NarudZbenica: nema narudz.

Naziv: LIBURNIA RIVIERA HOTELI d. d.
Trgovacki naziv: LIBURNIA RIVIERA HOTELI d. d.
ID: 9934:15573308024

ID pravne registracije: 15573308024

OIB ili porezni broj: HR15573308024
Porezna shema: VAT

Adresa

Elektroni¢ka adresa: 15573308024
ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: Ulica Marsala Tita 198

Adresna linija: Ulica Mar$ala Tita 198, 51410 Opatija
Mjesto: Opatija

Postanski broj: 51410

ISO kod drzave: HR

Kontakt

Ime i prezime: Ema Matijevi¢

E-mail: eracun@liburnia.hr

Naziv: OPCINA ERNESTINOVO
Trgovagki naziv: OPCINA ERNESTINOVO
ID: 9934:70167232630

ID pravne registracije: 70167232630

OIB ili porezni broj: HR70167232630
Adresa

Elektronitka adresa: 70167232630
ID sheme: 9934

Ulica i kucni broj: Vladimira Nazora 64

Adresna linija: Vladimira Nazora 64, 31215 Ernestinovo
Mijesto: Ernestinovo

Postanski broj: 31215

ISO kod drzave: HR

Stavke racuna
Rbr Naziv artikla

1. Junusi¢ Marijana B2E 01.12.-03.12.22 City tax

2. Junusi¢ Marijana B2E 01.12.-03.12.22 Half
Board

Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
10,00 HRK 2 kom E - VAT 0,00% 20,00 HRK
1.747,76 HRK 1 kom S - VAT 13% 1.546,69 HRK

Raspodijela PDV-a

Osnovica Stopa
PDV-a

20,00 HRK  0,00%

1.546,69 HRK 13%

Iznos Sifra
kategorije
PDV-a

Razlog oslobodenja PDV-a

0,00 HRK  E-VAT  Boravi$na pristojba i ostaleprolazne stavke oslobodene su
placanja poreza temeljem ¢lanka 33 stavak 3 zakona o PDV-u

201,07 HRK  S-VAT

Ukupni iznosi na razini dokumenta

Zbroj svih neto iznosa stavki:

Zbroj popusta na razini dokumenta:
Zbroj troSkova na razini dokumenta:
Ukupni iznos rac¢una bez PDV-a:
Ukupni iznos PDV-a raduna:
Ukupni iznos ra¢una s PDV-om:

I1znos koji dospijeva na placanje:

1.566,69 HRK
0,00 HRK
0,00 HRK

1.566,69 HRK

201,07 HRK

1.767,76 HRK

1.767,76 HRK

[

Ema Matijevi¢



Upute za plaéanje Informacije o isporuci

Sifra nagina pladanja: 30 ISO kod drzave:
Opis placanja: Plaéanje po racunu
Informacije o doznaci(Model i PNB): HR00 10763/1310/1

TRANSAKCIJSKI RACUN
Identifikator ra¢una pla¢anja (IBAN): HR9824020061100387604

Napomena

Tekst napomene: Vrijeme izdavanja:12:55:55

Napomena
Tekst napomene: Oznaka operatera:Ema Matijevié

Napomena
Tekst napomene: Odgovorna osoba:Ema Matijevié

Napomena
Tekst napomene: Racun 10763/1310/1 u cjelosti je pla¢en depozitom u iznosu od 1.767,76 kuna (621/1310/2

Dodatni popratni dokumenti

Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: 2629009

Prilozeni dokument Mime tip: application/pdf

Prilozeni dokument naziv datoteke: Racun-10763-1310-1-2022.pdf

Detaljna specifikacija stavke raduna

Rbr Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
1. Junusié Marijana B2E 01.12.-03.12.22 City 10,00 HRK 2 kom E - VAT 0,00% 20,00 HRK
tax

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rbr Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
2. Junusi¢ Marijana B2E 01.12.-03.12.22 Half 1.747,76 HRK 1 kom S- VAT 13% 1.546,69 HRK
Board

Koli¢ina jedini¢ne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Informacija o potpisu e-Racuna

e-Racun je dostavljen OTH metodom

Racuni dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronicki potpisani. Digitally signed by: oN:

C=HR

eRacun za O=FINA
javne narucitelje 2.5.4.97=HR85821130368
Date: L=ZAGREB
zale' 2022 CN=e-invoice
_pro_

12:56:02

N

Ema Matijevi¢
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Racun broj: 10763/1310/1

Nadnevak: 21.12.2022.

Vrijeme izdavanja: 12:55:56
Dospijeva: 5.1.2023.

Isporuka: 21.12.2022.

Mjesto izdavanja: 51410 Opatija
Operator: Ema Matijevic

Oznaka narudzbe: nema narudz.
Poslovni proces: P3

Nacin placanja: Transakcijski racun

#  Naziv
1 Junusi¢ Marijana B2E 01.12.-03.12.22 City tax

2 Junusi¢ Marijana B2E 01.12.-03.12.22 Half Board

Rekapitulacija PDV-a (HRK):

Primatelj:

LIBURNIA RIVIERA HOTELI d. d.
Ulica Marsala Tita 198, 51410 Opatija
Telefon: 051710385 rac

OIB: 15573308024
MB: 3166619
IBAN: HR9824020061100387604

Poziv na broj: 10763/1310/1 Model: HROO

OPCINA ERNESTINOVO
Vladimira Nazora 64, 31215 Ernestinovo
OIB: 70167232630

MB: 2554968

JM Kol Cijenas PDV-om

kom. 2 10,00

kom. 1 1.747,76

Ukupno (HRK):

PDV (HRK):

Ukupno za platiti (HRK):

Osnovica (Oslobodeno PDV-a):

Iznos poreza (Oslobodeno PDV-a):

Osnovica (13,00%):

Iznos poreza (13,00%):

Popust

0,00

0,00

Iznos

20,00

1.747,76

1.767,76
234,62€

201,07
26,69€

1.767,76
234,62€

20,00
2,65€

0,00
0,00€

1.546,69
205,28€

201,07
26,69€
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Tecaj €/kn: 7,53450

Razlog za izuzece od PDV-a/neoporezivanje (Oslobodeno PDV-a): Boravisna pristojba i ostaleprolazne stavke oslobodene su placanja
poreza temeljem ¢lanka 33 stavak 3 zakona o PDV-u

Racun 10763/1310/1 u cjelosti je placen depozitom u iznosu od 1.767,76 kuna (621/1310/2

Racun je automatski kreirao Moj-eRacun sustav
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